
BALANCETE PATRIMONIAL EM 31 DE MAIO DE 2012
ATIVO PASSIVO

R$ Mil

CIRCULANTE E EXIGÍVEL A LONGO PRAZO

OBRIGAÇÕES POR REPASSES NO PAÍS -

  INSTITUIÇÕES OFICIAIS NO PAÍS

BNDES

CEF

FINAME

OUTRAS OBRIGAÇÕES

IOF  a Recolher

Sociais e Estatutárias

Fiscais e Previdenciárias

Diversas

PATRIMÔNIO LÍQUIDO

Capital

Reservas de Lucros

CONTAS DE RESULTADO

Receitas Operacionais

Despesas Operacionais

Imposto de Renda e Contribuição Social

Imposto de Renda

Contribuição Social

Ativo Fiscal Diferido

Juros sobre o Capital Próprio

TOTAL DO PASSIVO

CIRCULANTE E REALIZÁVEL A LONGO PRAZO

DISPONIBILIDADES

TÍTULOS E VALORES MOBILIÁRIOS

Carteira Própria

OPERAÇÕES DE CRÉDITO

Operações de Crédito

Setor Público

Setor Privado

Provisão p/Operações de Crédito de Liquidação

  Duvidosa

OUTROS CRÉDITOS

Rendas a Receber

Diversos

OUTROS VALORES E BENS

Outros Valores e Bens

PERMANENTE

INVESTIMENTOS

Ações e Cotas

Provisão p/ Perdas em Ações e Cotas

IMOBILIZADO DE USO

Outras Imobilizações de Uso

(Depreciação Acumulada)

ATIVOS INTANGÍVEIS

Ativos Intangíveis - software

Amortização Acumulada

TOTAL DO ATIVO

2.365.018

78

571.138

571.138

1.754.001

1.825.221

108.835

1.716.386

(71.220)

39.679

668

39.011

122

122

3.799

318

325

(7)

3.410

7.580

(4.170)

71

4.070

(3.999)

2.368.817

1.786.775

1.643.304

918.858

23.702

700.744

143.471

442

2.022

9.886

131.121

575.747

543.481

32.266

6.295

95.173

(79.199)

(3.145)

(8.035)

(2.906)

7.796

(6.534)

2.368.817
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